
 

 

 

UCHWAŁA Nr  101/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Rypinie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907), art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025, poz. 49) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Katarzynę Bilicką Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Rypinie do przeprowadzenia kontroli w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 

Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie.  

 

§ 2. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządzi sprawozdanie i przedstawi je Zarządowi 

Powiatu w Rypinie.   

 

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się od dnia podjęcia uchwały do dnia 4 kwietnia 

2025 r. lub do chwili odwołania upoważnienia.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

   Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki    - ……………………… 

2. Monika Kalinowska  - ……………………… 

3. Piotr Makowski         - ……………………… 

4. Paweł Sobierajski      - ……………………… 

5. Krzysztof Szalkowski - ……………………… 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej zarząd powiatu może upoważnić, w formie pisemnej, do sprawowania kontroli 

nad organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne 

domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi, członka zarządu powiatu, 

pracownika urzędu albo kierownika jednostki organizacyjnej powiatu. Osobami upoważnionymi nie 

mogą być pracownicy kontrolowanych jednostek. 

W związku z pismem Biura Rzecznika Praw Dziecka znak ZEW.441.1069.2024.ZA z dnia 

23 stycznia 2025 r., Zarząd Powiatu w Rypinie zleca niezwłoczne, w terminie do dnia 4 kwietnia 

2025 r. przeprowadzenie kontroli w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-

Terapeutycznego w Rypinie w zakresie problemów podniesionych w ww. piśmie.  

 


